檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：朱心玉(02)27321104轉6223

7

傳真電話：(02)27365540

電子郵件信箱：fionachu@tea.ntue.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年3月4日

發文字號：北教大社字第1040630013號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1040630013-1.JPG)

主旨：檢送本校社會與區域發展學系104學年度夜間多元文化與

發展碩士班在職專班及暑期社會學習領域教學碩士班招生

海報一份。敬請轉知所屬踴躍報考進修，請 查照。

說明：

一、本系多元文化與發展碩士班為夜間上課，修業期限至少兩

年，招生對象為具一般在職工作身份。

二、本系社會學習領域教學碩士班為暑期上課，修業期限至少

四年暑期，招生對象為具國民小學或幼稚園合格教師證書

之現職教師。

三、本次考試方式採資料審查、面試及年資積分（免筆試），

本校104學年度網路報名時間為104年2月26日至3月11日止

，郵寄資料審查截止日期為103年3月27日。詳情請見本校

招生簡章公告，網址：http：//diceexam.ntue.edu.tw/

，敬請鼓勵所屬踴躍報考進修。

正本：各直轄市及縣市政府教育局（處）、行政院環境保護署環境檢驗所、行政院農業

委員會水土保持局、科技部人事室、行政院環境保護署人事室、行政院農業委員

會林務局、文化部、內政部土地測量局、內政部營建署市鄉規劃局、內政部營建

署人事室、內政部移民署、內政部移民署北區事務大隊臺北市服務站、內政部地

6

121040015207

■■■■■■人事室 ■■■■■■■104/03/09 11:25

■■■■■■■有附件

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

政司、內政部國土測繪中心北區第一測量隊、交通部觀光局人事室、交通部觀光

局旅遊服務中心、交通部觀光局東北角海岸國家風景區管理處、交通部觀光局東

北角暨宜蘭海岸國家風景區管理處、行政院農業委員會、國家發展委員會、新北

市政府觀光旅遊局、新北市政府城鄉發展局、新北市政府人事處、新北市政府教

育局人事室、臺北市政府人事處、臺北市政府觀光傳播局、臺北市政府地政局土

地開發總隊、臺北市政府教育局教師研習中心、臺北市政府環境保護局、臺北市

政府產業發展局、臺北市政府社會局、新北市政府環境保護局人事室、各直轄市

及縣市文化局（處）、國家災害防救科技中心

副本：本校社會與區域發展學系 2015-03-09
08:21:17

校長 張新仁